
SMLOUVA O dílo č. 2/2018

1. Smluvní strany

1. Objednatel:
Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice 
se sídlem: Tovačovského sady 79, 676 02 Moravské Budějovice 
IČO: 00055069 DIČ: nejsme plátci DPH
Zastoupen: ing. Jaroslavem Doležalem- ředitelem školy 
(dále jen "objednatel")

a

2. Zhotovitel:
Bohuslav Doležal
se sídlem: Urbánkova 617,676 02 Moravské Budějovice
zastoupen: Bohuslav Doležal
IČO: 76400018 DIČ: CZ6609012168
Bank. spojení: Česká spořitelna Moravské Budějovice ě.ú.: 2177521329/0800 
(dále jen "zhotovitel")

II. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je havarijní oprava elektroinstalace v dílně Chelčického 316, 676 02 
Moravské Budějovice dle cenové nabídky ěíslo 9989 ze dne 12.11.2018

III. Lhůta plnění
Termín realizace díla je do 21.12. 2018.

IV. Cena díla a způsob placení
Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 603 929,- Kč bez DPH 
(šestsettřitisícedevětsetdvacetdevětkorun českých- viz rozpočet. Celková cena za dílo s DPH bude 
730 755,-Kč ( sedmsettřicettisícsedmsetpadesátpětkorun českých). Uvedená smluvní cena je 
konečná a nebude navyšována. Cena bude uhrazena na účet Zhotovitele na základě řádně 
vystaveného daňového dokladu s dobou splatnosti 14 dnů po předání díla včetně všech dokladů 
(znáčem' obvodů, plány elektro a RZ elektro atd.). Rozsah prací je dán rozpočtem, pokud 
z nějakých důvodů nebude proveden celý rozsah prací, tak o příslušnou částku bude snížena 
fakturace za dílo.

V. Záruka
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dobu 24 měsíců od předání díla. Jestliže objednatel 
v průběhu záruční doby objeví na díle závažné vady, oznámí toto zhotoviteli, který závady odstram' 
do 2 dnů od nahlášení poruchy. Záruka se nevztahuje na vady způsobené mechanickým poškozením 
uživatele.

VI. Povinnosti Objednavatele
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli kupní cenu ve výši dle čl. IV . této smlouvy. V případě, 
že kupujíeí neuhradí kupní cenu dle čl. 4. této smlouvy, tak je povinen Zhotoviteli uhradit úrok z 
prodlení Ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Pokud zhotovitel 
nedodrží smluvní podmínky ( dokončení díla v termínu), tak je povinen objednateli uhradit smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Objednavatel bere na 
vědomí, že veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy jsou
Zhotovitelem značeny, jako informaee důvěrné a jsou součástí jeho obchodního tajemství ve smyslu 
ustanovení §504 občanského zákoníku a tedy tyto informace nesmí nijak zveřejňovat, ani prozradit 
třetí osobě, a ani je nesmí použít v rozporu s účelem této smlouvy pro své potřeby. Objednavatel se



zavazuje zajistit nezbytnou spolupráci k hladkému průběhu instalace předmětu plnění, tak aby 
mohla instalace, včetně uvedení do zkušebního provozu proběhnout najednou.

VII. Povinnosti Zhotovitele
Dodržet, při splnění platebních podmínek uvedených v čl. 4. této smlouvy, kupní cenu uvedenou v 
této smlouvě o
dílo. Při prodlení s termínem dodání ze strany Zhotovitelem, má Objednavatel právo vyúčtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze smluvní ceny dle smlouvy o dílo za každý započatý den 
prodlení. Právo na smluvní pokutu však nevzniká v případě, že doba prodlení s dodáním odpovídá 
době prodlení objednavatele se splněním platebních podmínek dle čl. IV této smlouvy o dílo. 
Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním předmětu 
smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

VIII;. Řešení sporů
V případě sporu se smluvní strany zavazují dospět ke vzájemné shodě. V případě, že se stranám 
smlouvy nepodaří na základě vzájemného jednání odstranit případné spory, tak veškeré spory s této 
smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány obecnými soudy ČR dle platných právních 
předpisů.

IX. Závěrečná ustanovení
Obě strany prohlašují, že si smlouvy o dílo sepsané na základě svobodné vůle přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí.
Tato smlouva se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních . Na důkaz toho připojují své podpisy.Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého 
textu smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registraci smluv) splní 
Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice.
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.

X. Platnost smlouvy
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

V Moravských Budějovicích, dne 19.11.2018

Olyednatel^liSf^^ĚlaD
^řlo sady 79 

- ' 568 421 494:fl0.0§so6á .5.

příloha;
1) rozpočet č. 9989 z 12.11.2018

Zhotovitel


